Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Погранично-таможенно-правовой лицей»

ПРИКАЗ
от 05.07.2024                                                                                                                    №209-у
г. Псков

О  формировании  10-ых  классов  на  2024/2025
учебный  год  и зачислении в 10-ый класс

	В соответствии с Порядком приема   на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 (зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской Федерации  11.09.2020г. регистрационный №59783);  на основании   заявлений родителей (законных представителей), копий аттестатов об основном общем образовании и представленных документов, по результатам работы комиссии по формированию 10-ых классов (Приказ №154-о от 28.06.2024),  в соответствии  с Положением  о лицейских классах,  Положением о профильных классах
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Сформировать два   10-ых  класса на 2024/2025 учебный год:
- 10 «а» класс  и  10 «б» класс -  универсальный профиль.

       2. Зачислить в 10-ые  классы на очную форму обучения:
 - в  10 «а» класс:

1. Ванифатьеву Ольгу Дмитриевну, 22.09.2008 г.р.,
2. Зорину Валентину Романовну, 24.02.2009 г.р.,
3. Колтакову Еву Викторовну, 20.04.2008 г.р.,
4. Комлеву Анну Александровну, 16.08.2008 г.р.,
5. Кононову Ксению Алексеевну, 10.04.2008 г.р.,
6. Константинову Елену Алексеевну, 31.05.2008 г.р.,
7. Костину Валерию Дмитриевну, 20.02.2009 г.р.,
8. Кужеву Викторию Романовну, 02.06.2008 г.р.,
9. Лепаловского Кирилла Олеговича, 09.07.20028 г.р.,
10. Миенкову Анастасию Сергеевну, 12.03.2008 г.р.,
11. Монахову Надежду Алексеевну, 11.10.2007 г.р.,
12. Павлову Ксению Романовну, 16.05.2008 г.р.,
13. Столярова Андрея Николаевича, 02.07.2008 г.р.,
14. Федорову Екатерину Андреевну, 10.04.2008 г.р.,
15. Чухнова Артёма Вячеславовича, 09.10.2008 г.р.,
16. Шаталову Александру Валентиновну, 22.03.2008 г.р.,
17. Шацкову Ульяну Сергеевну, 28.02.2008 г.р.

- в 10 «б» класс:

1. Алексеева Дмитрия Валерьевича,  21.08.2008 г.р.,
2. Балаеву Софью Александровну, 29.06.2008 г.р.,
3. Бондаренко Ксению Андреевну, 15.10.2008 г.р.,
4. Браток Диану Андреевну, 16.03.2009 г.р.,
5. Бронникову Полину Сергеевну, 29.01.2009 г.р.,
6. Герасимова Никиту Сергеевича, 06.05.2008 г.р.,
7. Григорьеву Анну Николаевну, 05.08.2008 г.р.,
8. Дмитриеву Евгению Эльдаровну, 08.11.2008 г.р.,
9. Дуплеву Елену Юрьевну, 05.11.2008 г.р.,
10. Ефимову Дарью Юрьевну, 23.06.2008 г.р.,
11. Жаворонкову Елизавету Дмитриевну, 18.12.2008 г.р.,
12. Загорского Григория Дмитриевича, 03.04.2008 г.р.,
13. Иванову Арину Николаевну, 18.06.2008 г.р.,
14. Капустину Ульяну Васильевну, 01.03.2008 г.р.,
15. Козельскую Юлию Ивановну, 06.02.2009 г.р.,
16. Кузьмина Егора Алексеевича, 08.01.2008 г.р.,
17. Лопатина Андрея Дмитриевича, 10.09.2008 г.р.,
18. Малиновского Сергея Викторовича, 24.03.2008 г.р.,
19. Мальцеву Алину Геннадьевну, 24.07.2008 г.р.,
20. Пикового Артёма Сергеевича, 22.04.2008 г.р.,
21. Полякова Андрея Алексеевича, 10.09.2008 г.р.,
22. Романенкова Михаила Сергеевича, 31.03.2008 г.р.,
23. Румянцеву Ольгу Алексеевну, 09.10.2008 г.р.,
24. Синицына Максима Андреевича, 14.12.2008 г.р.,
25. Смирнова Владислава Геннадьевича, 02.11.2008 г.р.,
26. Соколова Владислава Артуровича, 11.03.2009 г.р.,
27. Терентьева Родиона Дмитриевича, 17.06.2008 г.р.,
28. Томилову Ксению Андреевну, 21.01.2009 г.р.,
29. Федорова Егора Александровича, 19.07.2008 г.р.,
30. Федорову Дарью Валерьевну, 24.03.2008 г.р.,
31. Хоботову Арину Константиновну, 27.01.2008 г.р.,
32. Шиленок Викторию Олеговну, 24.06.2009 г.р.,
33. Яхина Георгия Алексеевича, 18.05.2008 г.р.
для получения среднего общего образования с 01.09.2024 года.

3. Назначить классными руководителями  вновь сформированных классов:
- 10 «а» класса – Мокроусову Майю Евгеньевну, учителя русского языка и литературы;
- 10 «б» класса – Курчанову Елену Владимировну, учителя математики.

[bookmark: _GoBack]
Директор                                                                                                                    С.А. Меренкова